

Sami-Byg A/S
Østeralle 37, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 13 99 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Ole Sandbæk Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sami-Byg A/S Østeralle 37 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 20 13 99 35
	Stiftet: 16. juni 1997
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Axel Olsen Ole Sandbæk Mikkelsen Henning Kristian Andersen
Direktion	Ole Sandbæk Mikkelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Sami Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med handel, industri, håndværk og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.251 kr. mod 1.407.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.866 kr. mod 832.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-75.251	1.407.038
1 Personaleomkostninger	-236.139	-320.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.895
Andre driftsomkostninger	-187	-19.554
Driftsresultat	-311.577	1.025.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.498	0
Andre finansielle indtægter	731	3.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.442	-28.843
Resultat før skat	-285.790	1.000.344
3 Skat af årets resultat	33.924	-167.953
Årets resultat	-251.866	832.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	332.391
Disponeret fra overført resultat	-251.866	0
Disponeret i alt	-251.866	832.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.950	133.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.331	1.088.586
Tilgodehavende selskabsskat	33.924	0
Andre tilgodehavender	42.292	143.098
Periodeafgrænsningsposter	0	19.905
Tilgodehavender i alt	448.497	1.385.335
Likvide beholdninger	1.422.199	1.523.602
Omsætningsaktiver i alt	1.875.696	2.913.937
Aktiver i alt	1.875.696	2.913.937

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.228.575	1.480.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.728.575</u>	<u>2.480.441</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.308
Selskabsskat	0	256.753
Anden gæld	147.121	163.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.121</u>	<u>433.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.121</u>	<u>433.496</u>
Passiver i alt	<u>1.875.696</u>	<u>2.913.937</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.148.050	100.000	1.748.050
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>332.391</u>	<u>500.000</u>	<u>832.391</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.480.441	500.000	2.480.441
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-251.866</u>	<u>0</u>	<u>-251.866</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.228.575</u>	<u>0</u>	<u>1.728.575</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	228.248	311.666
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.891</u>	<u>9.097</u>
	<u>236.139</u>	<u>320.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.014
Andre finansielle omkostninger	<u>3.442</u>	<u>15.829</u>
	<u>3.442</u>	<u>28.843</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.924	256.753
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-88.800</u>
	<u>-33.924</u>	<u>167.953</u>

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 29.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sami Holding ApS, CVR-nr. 25059417, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
